Komunikat Korzcowy
z Gminnego Dnia Sportu Szkolnego
Linia 21.05.2008 rok.

Organizowany przez Gminny Dom Kultury w Lini

Impreza rozpocga sk punktualnie o godzinie 10.00. Gtéwny organizatawadow
p.o. Dyrektor GDK w Lini Jan Trofimowicz powitat wgstkich przybytych zawodnikow —
uczniow wraz z opiekunami. W uroczystym otwarciypiery wzgli udziat:
Zastpca Wojta Bogustawa Engelbrecht, Przewodsugz Komisji Kultury i Qswiaty
Zdzistaw Konkol, Prezes Gminnego Stowarzyszenieés Ll Lini — Jozef Koas, oraz
dyrektorzy szkot w Lini i Ktrzynie

Organizator przedstawit zebranym poszczegdllne kamaje sportowe dla danych
kategorii wiekowych. &lziami w poszczegolnych dyscyplinach byli nauczgcie
wychowania fizycznego z terenu gminy z Ter&$rsz i Bartoszem Konkol na czele — ktérzy
jednoczénie przygotowywali stadion do poszczegoélnych dysoygportowych
i rekreacyjnych.

Klasy | — 11l rywalizowaty w konkurencjach rekregoych — tor przeszkod z pitkami,
tor zwinngciowy i rzuty woreczkami do celu.
W pierwszej dyscyplinie zwyekyta S.P. w Lini, Il miejsce — Niepoczotowice,

lll Strzepcz, IV — Mitoszewo i Ktrzyno, V Pobtocie. W kolejnym orze przeszkod zwygia
S.P. — Niepoczotowice, Il Strzepcz, Ill Mitoszewd,Pobtocie wraz z Ling, V Kerzyno.
W konkurencji rzutowej zwyeryta Linia, 1l Niepoczotowice, Il Pobtocie i Pobte ,
IV Mitoszewo i Ketrzyno.

Po dogrywce midzy szkotami z Lini i Niepoczotowic wygrata dryna z Lini,
Il Niepoczotowice, Ill Strzepcz, IV Mitoszewo, VoBtocie, VI Ketrzyno.

Klasy IV — VI —rocznik 1995- 1997

60 metrow dziewcat:

1. Magdalena Choszcz Linia 8,55
2. Barbara Labuda Niepoczotowice 9,18
3. Agnieszka Okrgj Krzyno 9,64

4. Aleksandra Pipka Linia 9,89
5. Sylwia Mielewczyk Pobtocie 10,01
6. Jusyna Wejer Mitoszewo 10,10
7. Daria Cistowska Strzepcz 11,07
8. Klaudia Rectaw Niepoczotowice 11,08
9. Ania Miotk Pobtocie 11,10
10 Weronika Hoppa Mitoszewo 11,12
11 Matgorzata Bednarek ckzyno 11,26
12 Michalina Kreft Strzepcz 11,27

60 metrow chiopcy:

1. Daniel Czaja Linia 8,08
2. Dawid Formela Pobtocie 8,82
3. Krzysztof Polejowski Linia 9,14



4. Rober Czerwionka d¢€rzyno

5. Krzysztof Bojanowski Pobtocie

6. Szymon Langa Niepoczotowice
7. Marcin Kleba Mitoszewo

8. Piotr Bianga Mitoszewo

9. Mateusz Bronk Niepoczotowice
10. Karol Sankowski Strzepcz

11. Tomasz Kobiela Strzepcz
Daniel Szulc i§trzyno

Skok w dal z miejsca — dziewaga

1. Barbara Labuda Niepoczotowice
2. Natalia Baranowska Pobtocie
3. Beata Walkusz Linia

4. Agnieszka Choszcz Linia

5. Monika Kobiela Strzepcz
6. Weronika Bladowska Strzepcz
7. Martyna Maraiska Pobtocie

8. Agnieszka Okrgj Krzyno

9. Lafia Cichocka Ktrzyno
10. Patrycja Funk Mitoszewo
11. Beata Kos Mitoszewo

12. Weronika Miotk

Skok w dal z miejsca — chtopcy
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. Krzysztof Polejowski
. Szymon Langa

. Gracjan Furman
. Krzysztof Bojanowski

Szymon Szulcek

. Pawel Bianga
. Btazej Skrzypkowski
. Mateusz Wraski
Robert Czerwionka

10. Dawid Formela

11. Jan Zieman
12. Daniel Szulc

Niepoczotowice

Linia
Niepoczotowice
Niepoczotowice
Pobtocie
Linia
Mitoszewo
Strzepcz

Mitoszewo

d¢rzyno
Pobtocie
Strzepcz

Kirzyno

400 metrow (umowne 400 metrow) — dzieweia

1. Magdalena Choszcz Linia

2. Agnieszka Okrgj Krzyno

3. Aleksandra Pipka Linia

4. Justyna Wejer Mitoszewo

5. Natalia Baranowska

Pobtocie

9,41
9,41
9,42
9,48
9,79
9,85
10,12
10,15
10,89

2,02
1,92
1,86
1,84
1,77
1,76
1,74
1,71
1,68
1,65
1,63
1,63

2,06
2,03
1,99

1,97
1,84
1,83
1,75
1,74
1,72
1,70
1,63
1,57

1,16.35
1,24.22
1,24.80
1,25.91
1,26.44



6. Lafia Cichocka

7. Sylwia Mielewczyk
8. Martyna Ryta

9. Weronika Miotk

10. Weronika Kielhiska

11. Klaudia Rectaw
12. Patrycja Funk

Ktrzyno
Pobtocie
Strzepcz
Niepoczotowice
Strzepcz
Niepoczotowice
Mitoszewo

400 metrow (umowne 400 metrow) - chiopcy

. Daniel Czaja

. Szymon Szulcek

. Karol Stankowski

. Mateusz Wraski

. Arkadiusz Stencel
Robert Czerwionka
. Gracjan Furman

. Marcin Kleba

. Przemystaw Kirsz
10 Dawid pach
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11. Btazej Skrzypkowski

12. Daniel Szulc

Linia
Linia
Strzepcz
Mitoszewo
Pobtocie
d¢€rzyno
Niepoczotowice
Mitoszewo
Niepoczotowice
Pobtocie
Strzepcz

Krzyno

Rzut piteczka palantowg - dziewczta

. Martyna Konkol
. Monika Kobiela

. Monika Szczypior
. Weronika Kielhska
. Agnieszka Okroj

. Martyna Szynecka
. Klaudia Marahska

. Monika Czaja

10 Lafia Cichocka
11. Justyna Wejer
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. Katarzyna Bojanowska

Linia
Strzepcz
Pobtocie
Linia
Srzepcz
Kirzyno
Niepoczotowice
Pobtocie
Niepoczotowice
Kirzyno
Mitoszewo

Rzut piteczka palantowg - chtopcy

. Tomasz Bobrucki

. Szymon Bednarek
. Gracjan Furman

. Mateusz Wraski

. Marcin tebhski

. Michat Trepczyk

. Damian Uzdrowski
. Karol Uzdrowski

O~NO U, WN B

Linia
Linia
Niepoczotowice
Mitoszewo
Niepoczotowice
Mitoszewo
Pobtocie
Pobtocie

1,27.04
1,28.64
1,28.92
1,29.10
1,30.00
1,30.51
1,38.13

1,14.05
1,14.53
1,18.62
1,19.07
1,20.71
1,21.86
1,23.13
1,23.81
1,24.67
1,28.69
1,31.38
1,36.00

24,20
21,90
21,50
21,50
20,90
20,80
20,40
19,10
18,60
18,20
17,20

38,00
37,90
37,10
33,00
30,70
30,10
29,70
29,00



9. Mateusz Styn &rzyno 28,90
10. Sebastian Skrzypkowski Strzepcz 28,60
11. Marian Dzgcielski Ketrzyno 28,00
12. Damian Skrzypkowski Strzepcz 13,70
Rzut pitk 3 lekarska 1kg. — dziewceta

1. Patrycja Kuberna Linia 11,30
2. Krystyna Klinkosz Niepoczotowice 10,80
3. Monika Szczypior Linia 10,10
4. Natalia Wirkus Pobtocie 9,80
5. Martyna Maraiska Pobtocie 8,40
6. Barbara Labuda Niepoczotowice 8,40
7. Patrycja Funk Mitoszewo 8,10
8. Daria Gafke Ktrzyno 7,40

9. Katarzyna Cybulska Mitoszewo 7,20
10. Matgorzata Bednarek ckzyno 7,00
11. Kamila Szodrowska Strzepcz 6,30
12. Daria Grzenkowicz Strzepcz 6,20
Rzut pitk g lekarska 1 kg — chtopcy

1. Szymon Langa Niepoczotowice 15,60
2. Sebastian Heksel Linia 13,60
3. Mateusz Bronk Niepoczotowice 13,00
4. Robert Czerwionka Hrzyno 13,00

5. Jan Zieman Srzepcz 12,30
6. Szymon Stenka Pobtocie 11,50
7. Mateusz Styn &rzyno 11,40

8. Jacek Damps Strzepcz 10,80
9. Adam Darznik Mitoszewo 10,70
10. Barttomiej Baranowski Linia 9,80
11. Damian Wirkus Pobtocie 8,30
12. Woijciech Cierocki Mitoszewo 6,90
PUNKTACJA ZESPOLOWA SZKOL :

| - Szkota Podstawowa w Lini - 117 pkt.

Il — Szkota Podstawowa w Niepoczotowicach - 58 pkt

Il — Szkota Podstawowa w Pobtociu - 45,5 pkt
IV — Szkota Podstawowa wetrzynie - 25,5 pkt

V - Szkota Podstawowa w Strzepczu - 25 pkt

VI — szkota Podstawowa w Mitoszowie - 19 pkt



KLASY GIMNAZJALNE — ROCZNIK 1992- 1994

60 metrow — dziewcegta

1. Magdalena Lieban
2. Karolina Gruba

3. Klaudia baranowska
4. Martyna Schmidtke
5. Anna Choszcz

6. Weronika Kleina

60 metréw - chiopcy

1. tukasz Lange

2. Patryk Szulcek

3. kdrzej Pipka

4. Arkadiusz Marczfyski
5. Patryk Wetta

6. Sebastian Czaja

Strzepcz
Strzepcz
Strzepcz
Linia
Linia
Linia

Strzepcz
Linia
Linia
Strzepcz
Linia
Strzepcz

Skok w dal z miejsca — dziewaga

1. Monika Lieban

2. Helena Sikora

3. Monika Gackowska
4. Alicja Dosz

5. Daria beker

6. Martyna Schmidtke

Strzepcz
Strzepcz
Linia

Strzepcz
Linia
Linia

Skok w dal z miejsca — chtopcy

1. Dominik Mach

2. Szymon Darznik
3. Mateusz Darznik
4. xdrzej Pipka

5. Szymon Dré

6. Jarostaw Krol

Linia
Strzepcz
Strzepcz
Linia

Linia

Strzepcz

Rzut pitk 3 lekarska 3kg — dziewceta

1. Bogumita Czaja

2. Alicja Dosz

3. Helena Sikora

4. Alicja Pawtowska

5. Magdalena Miotke
6. Weronika Labuda

Strzepcz
Strzepcz
Strzepcz
Linia
Linia
Linia

8,41
8,47

8,76
9,04
9,25
16,97

1,77
7,87
8,10
8,25
8,42
8,85

2,22
2,11
2,08
2,07
2,05
1,98

2,49
2,48
2,47

2,42

2,41
2,29

8,80
8,80

8,70
8,50
8,40
8,10



Rzut pitk 3 lekarska 3kg — chtopcy

1. Patryk Pipka Strzepcz 13,60
2. Szymon Beker Linia 12,60
3. Szymon Dré Linia 12,10
4. Mateusz Darznik Strzepcz 12,00
5. Michat Trepczyk Linia 11,40
6. Jerzy Krefta Strzepcz 10,70

600 metrow (umowne 600 metrow) — dzieweia

1. Anna Choszcz Linia 1,54
2. Monika Lieban Strzepcz 1,58
3. Alicja Hinz Strzepcz 2,02
4. Julia Pipka Linia 2,09
5. Marlena Furman Linia 2,13
6. Natalia Paczuta Strzepcz 2,17

800 metrow (umowne 800 metrow) — chiopcy

1. Patryk Szulcek Linia 2,29
2. Szymon Beker Linia 2,32
3. Radostaw Ruszkowski Linia 2,33
4. Piotr Stankowski Strzepcz 2,39
5. Sebastian Deik Strzepcz 2,47
6. Jerzy Krefa Strzepcz 3,19

PUNKTACJA ZESPOLOWA SZKOL GIMNAZJALNYCH

1. Gimnazjum w Strzepczu - 119 pkt
2. Gimnazjum w Lini - 105 pkt.

Wszyscy uczniowie w kategoriach dziewtzchtopcoéw w klasach IV — VI oraz szkot
gimnazjalnych za zegie miejsc I- Il otrzymali pamitkowe medale, uczniowie klas I- Il
wszyscy uczestnicy upominki rzeczowe ufundowanezptirzd Gminy w Lini

Wszystkie zespoly w poszczegodlnych kategoriach evsich otrzymaty dyplomy
a najlepsze reprezentacje w danej kategorii wiekalweatkowo puchary, ktore waezyty
wiladze gminy w osobach Zapty Wojta Gminy Linia — Bogustawy Engelbrecht oraz
Przewodniczcego Komisji Rewizyjnej — J6zefa Kotasa.

Wszyscy uczestnicy otrzymali pagstunek w postaci dénlzéwek i napojow.

Kazda szkota otrzymata zestaw sgitz sportowego jako nagreada udziat w zawodach.
Gtownym dzia byt organizator zawodow Jan Trofimowicz.

Opracowat: Jan Trofimowicz



